Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

INDICAÇÃO Nº 121/2013

MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO,

Vereador, no uso de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor Prefeito

Municipal que seja determinado à Secretaria competente, que seja

providenciada a reforma das Escadarias A,B,C,D e E, localizadas no

Bairro Asilo Pinheiro, neste 1º distrito.

    JUSTIFICATIVA:

As escadarias acima supracitadas encontram-se com

alguns degraus quebrados em decorrência das chuvas, ocasionando

transtornos aos moradores e usuários, colocando em risco sua integridade

física.

Por tais razões, aguardamos medidas para o

atendimento da presente proposição.

         SALA DAS SESSÕES, em 26 de fevereiro de 2013.

MARIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO

- Vereador -

            Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500